ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วนสำหรับงานสนับสนุนปรับปรุงสะพาน ๔

ตำบล ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชิ้นส่วนซ่อมเร่งด่วน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจริญพงษ์ เทรดดิ้ง (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๐๓.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘